

## J. H. HOLDING ApS

Skovlystvej 26  
4873 Væggerløse

CVR-nr. 27 25 72 24

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023



---

Jens Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. H. HOLDING ApS  
Skovlystvej 26  
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 27 25 72 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Holger Jens Hansen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.778.647, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 19.600.318.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været væsentligt påvirket af situationen på de finansielle markeder.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		-17.975	-19.470
Finansielle indtægter		463.420	3.140.389
Finansielle omkostninger		-2.720.865	-52.074
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.275.420</b>	<b>3.068.845</b>
Skat af årets resultat		496.773	-675.157
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.778.647</b>	<b>2.393.688</b>
Foreslået udbytte		80.000	80.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		-1.858.647	1.313.688
		<b>-1.778.647</b>	<b>2.393.688</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		497.134	0
Selskabsskat		38.210	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>535.344</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		18.870.867	21.553.099
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u>18.870.867</u>	<u>21.553.099</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>208.607</u>	<u>225.871</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>19.614.818</u>	<u>21.778.970</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>19.614.818</u>	<u>21.778.970</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.395.318	21.253.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>19.600.318</b></u>	<u><b>21.458.965</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	305.505
Anden gæld		<u>14.500</u>	<u>14.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>14.500</b></u>	<u><b>320.005</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>14.500</b></u>	<u><b>320.005</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>19.614.818</b></u></u>	<u><u><b>21.778.970</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	21.253.965	80.000	21.458.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	-1.858.647	80.000	-1.778.647
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>19.395.318</b>	<b>80.000</b>	<b>19.600.318</b>

## Noter

	<u>2022</u> kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Værdipapirer</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-2.132.973</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>18.870.867</u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	